340-2014, RA N" 344-2014, RA N" 369-2014, RA N" 337-2014, RA N" 722-2014, RA N" 706-2014, RA N" 721-2014, RA N"

707-2014, RA N" 720-2014, RA N" 705-2014, RA N" 828-2014
Pago de vacaciones truncas y compensacional vacacional de los Contratos Administrativos de Servicios - CAS, por un

monto ascendente a SI. 247,208.11 (Doscientos Cuarenta y Siete Mil Doscientos Ocho y 11/00 Nuevos Soles)

24 Expedientes administrativos pendientes de resolver, según detalle del Anexo adjunto.

onsfe ncio, la Srta. Jenny Ayala Hoyos identificada con DNI N" 09599644, en calidad de representante dei Onpsno de Contral
t d d an Miguel.